destinada a atender às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Araponga/MG, garantindo o adequado suporte às ações de transporte sanitário, remoção de 
pacientes e demais necessidades assistenciais da rede municipal de saúde. 

Empresa vencedora valor total: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais): MCM 
LOCACOES LTDA (17.533.095/0001-01), com os itens:  

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANTIDADE PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL 

1 

Ambulância Tipo B – Suporte 
Básico (Furgão 4x2), destinada 
ao atendimento móvel de 
urgência, em bom estado de 
conservação, sem limite de ano